（様式第２号）

見　積　書

糸島市商工会Webサイトリニューアル制作業務委託に係る公募型プロポーザルの実施要領及び仕様書等を熟覧の上、下記のとおり見積ります。

令和　　年　　月　　日

業務名：糸島市商工会Webサイトリニューアル制作業務

	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

糸島市商工会長　様

提出者
住　所
商号又は名称
代表者氏名
電　話
Ｅ-mail

※金額は算用数字で表示し、頭書に￥の記号を付記すること。
※消費税及び地方消費税を含む金額にて提出すること。
※積算内訳を添付すること。積算内訳については、値引き等の文言は記載せず、単価×数量など根拠を明確にすること。